000 «Becnay/ IIIkoaa Ne 91 «Cor,
Jupexrop

M E H IO
Ha 14 despans 2022 r.
No / Tlumessle BemectBa / HawmMeHoBaHue Omoma / Beixon /
peuentypel/ b /XK / VYV / Kxan/ TOPLINN

CTYIIEHU CPEJJHEI'O OFPA3OBAHUA 11 — 17 ner

Kommiexe /3aemparx/ na 88.05

157/2021r  0.85 1.08 .1.51 19.14 OBowu KOHCEPBUPOBAHHbIE OTBAPHBIE 30
347/2018r 14.7 11.1 12.7 210.0  Kotnetst «IlIkonpHbIE» 100
237/2013r 10.26 9.4 44,5 304.0 Kama rpeuneBas paccelmyaTas 180
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0  Yaii kapkane 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  Xuneb nmueHUYHbIN HOpMOBOIA 40

28.85 21.91 92.39 682.74

CTYIIEHU CPEAHEI'O OBPA30BAHHA 11 — 17 aer

Komnuexc /06ed/ ua 88.05

16/2021r 0.8 6.0 2.6 68.0 Canar U3 CONEHBIX OTYPLIOB C JIYKOM 100
144/2013r 2.3 425 15.0 108.0 Cyn kaprodenbHeiii ¢ 6000BbIMH (1-i Bapuant) 250
405/2013r 11.33 11.25 3.42 160.0 Kypwuua B coyce ¢ ToMaTom 100
173/2013r  3.42 7.38 22.86 171.0 Kaprodens oTBapHOi 180
501/2021r 1.5 0.2 20.2 86.0 Coxu oBOIIHbIE, HPYKTOBBIC U STOIHBIC 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  XuneO nueHU4YHbIH GopMOBOi 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8 Xneb pxaHoi 30

24.79 29.85 95.79 748.4

Ilpuamnozgmnnemuma u xopouwiezo nacmpoenus !!!
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000 «Becnay/ lxomaa Ne 91

MEH IO

Ha 14 despans 2022 r.
Ne / TluweBple BewectBa / HawmMeHOBaHHUE
peuentypst/ B /0K / YV / Kxan /

/ Berxon /
HOPLIMU

omroaa

CTYIIEHU HAYAJIbBHOT'O OBPA30OBAHNS 7 —11 aer

Kommiaekc /3aempax/ ua 78.52

157/2021r
347/2018r
237/2013r
461/2021r
573/2021r
574/2021r

0.85
13.23
8.55
0.0
2.28
2.4

1.08
9.99
7.85
0.01
0.24
0.45

5 1.51

19.14
11.43 189.0
37.08 253.0
14.0 56.0
14.76  70.2
12.03 61.8

27.31 19.62 90.81 649.14

OBoIIM KOHCEPBUPOBAHHBIE OTBAPHBIE
Kotnets! «l1IkoIBHEIEY

Kama rpeuneBas paccbinyaras

Yaii kapkane

Xneb mueHuYHbIi (HopMOBOM

Xneb pyxaHOH

CTYIIEHH HAYAJIbHOI'O OFPA3BOBAHUA 7 —11 ner

Kommniexe /06ed/ na 78.52

16/2021r
144/2013r
405/2013r
173/2013r
501/2021r
573/2021r
574/2021r

0.48 3.6
1.84 3.4
13.6 13.5
2.85 6.15
1.5 0.2
3.04 0.32
2.4 045

25.71 27.62

1.56 13.8
12.1  86.4

4.1 192.0
19.05 142.5
20.2  86.0
19.68 93.6

12.03 61.8

88.72 676.1

Cajat 13 COJIEHBIX OTYPIIOB C JIYKOM

Cyn kaptodenbHbIi ¢ 6000BBIMH (1-if BapuaHT)
Kypuia B coyce ¢ ToMaToM

Kaptodenb oTBapHO#

CoKu OBOIIIHbIE, HPYKTOBBIE U SITO/IHbIE
XneO nmueHndHbIH (opMOBOH

Xneb pxaHo#

Ipusmnozgannemuma u xopouiezo Hacmpoenua !!!

®  Jpextop / ( 3aB.np-BOM ﬁ[/é Byxrwnepﬂ

30
90
150
200
30
30

60
200
120
150
200
40
30



000 «BecHay/ IlIkoaa Ne 91 «CoraacoBaHO»
Hupextop

M E H IO

Ha 14 ¢espans 2022 .
Ne / Tlumerbie BemectBa / HaumeHoBaHwue Omona / Beixon /
peuentypei/ B /K /Y / Kxan/ NOpLUU

CTYIIEHHM CPEAHEI'O OBPA3OBAHUA 11 —17 ner

Kommiexe /3aempar/ na 90.00

157/2021r  0.85 1.08. 1.51 19.14 Ogomu KOHCEPBUPOBAHHbBIE OTBAPHBIC 30
347/2018r 14.7 11.1 "12.7 210.0  Komets «IlkonbHbie» 100
237/2013r 10.26 9.4 44,5 304.0 Kawa rpeuHeBas paccelmyaTas 180
461/202Ir 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkane 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xne® mmueHWYHbII GOPMOBOI 40

28.85 21.91 92.39 682.74

Kommiaeke /06ed/ ua 100.00

16/2021r 0.8 6.0 2.6 68.0 Canar U3 COJIEHBIX OTYPLOB C JIYKOM 100
144/2013r 2.3  4.25 15.0 108.0 Cyn kaprodenbHblii ¢ 6060BbIMHU (1-i Bapuant) 250
405/2013r 11.33 11.25 3.42 160.0 Kypwuua B coyce ¢ TOMaTOM 100
173/2013r 3.42 7.38 22.86 171.0  Kaprodenb oTBapHO¥ 180
501/202Ir 1.5 0.2 20.2 86.0 Coku OBOLIHbIE, (PPYKTOBBIE U ATOIHBIE 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 Xneb mueHW4HbIH HOpMOBOH 40
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8 Xneb pxaHoii 30

2479 29.85 95.79 748.4

Ipuamnozg annemuma u xopowie2o Hacmpoenus !!!

®  JlupexTop d d 3aB.1p-BOM /. 4




000 «Becnay/ Illkoaa Ne 91

«CormacoBaHo»
HRupexrop MAOY =—

M E H IO
Ha 14 despans 2022 r.
Ne / Tlumesele BemectBa / HaumeHoBanHue Omona / Beixon /
peuentype/ b / XK / 'V / Kkan/ MOPLIMK
OB3 CTYIEHW CPEJHEIO OBPA3OBAHHS 11 - 17 ser
Komnaexe /3aempax/
157/2021r  0.85 1.08 . 1.51 19.14 OBouiu KOHCEPBUPOBAHHbBIE OTBAPHBIC 30
347/2018r 14.7 11.1 12.7 210.0  Komners! «llIkonbHBIE» 100
237/2013r 10.26 9.4 445 304.0 Kawa rpeuHeBas paccelnyaras 180
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkane 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6  XuneO mueHU4HbIIH GOpPMOBOI 40
28.85 21.91 92.39 682.74

Komuneke /Q6ed/

16/2021r 0.8 6.0 2.6 68.0 Canar U3 COJEHBIX OTYpPLIOB C JIYKOM 100
144/2013r 2.3 425 15.0 108.0 Cymn kaprodenbHblii ¢ 6000BBIMHU (1-if Bapuant) 250
405/2013r 11.33 11.25 3.42 160.0 Kypuua B coyce ¢ TOMaTom 100
173/2013r  3.42 7.38 22.86 171.0  Kaprodenb oTBapHoOi 180
501/2021Ir 1.5 0.2 202 86.0 Coxu oBouiHble, QPYKTOBbIE U ATOAHBIE 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xneb mueHU4HbIH GopMOBOM 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8 Xned pxaHoi 30

24.79 29.85 95.79 748.4

Utoro: ua 135.08

PUAMH 020 ARNEMUMA U XOpOouLe20 HacmpoeHrus !!!
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000 «Becnay/ IlIkoaa Ne 91
Jupextop

M E H IO
Ha 14 despans 2022 r.

Ne / TlmmeBble BemectBa / HaummMeHoBaHuMe Omona / Berxon /
peuentypei/ B /XK / YV / Kxan/ MOPLUUH
OB3 CTYIIEHM HAYAJIBHOI'O OBPA3OBAHMUSA 7-11 net

Komunuekce /3aempak/

157/2021r  0.85 1.08 ;5 1.51 19.14 OBowu KOHCEPBUPOBAHHbBIE OTBAPHBIC 30
347/2018r 13.23 9.99 11.43 189.0 Kotnetsl «llIkoabHbIE» 90
237/2013r 8.55 7.85 37.08 253.0 Kamia rpeuHeBas paccolnmyaras 150
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkane 200
573/2021r 228 0.24 1476 70.2  Xe® mueHW4HBIA (GOPMOBOMH 30
574/2021r 2.4 0.45 12.03 61.8  Xneb pxaHoi 30

27.31 19.62 90.81 649.14

Kommnaeke /06eod/

16/2021r  0.48 3.6 1.56 13.8 Casiat U3 COJIEHBIX OTYPLIOB C JIYKOM 60
144/2013r 1.84 3.4 12.1 864 Cyn kaptodesbHblit ¢ 0000BbIMH (1-it Bapuant) 200
405/2013r 13.6 13.5 4.1 192.0 Kypuia B coyce ¢ ToMaToM 120
173/2013r 2.85 6.15 19.05 142.5 Kaprodenb oTBapHOii 150
501/2021r 1.5 0.2 202 86.0  Coxu OBOIIHbIE, PPYKTOBLIE U ATOHBIE 200
573/2021r  3.04 0.32 19.68 93.6 X7e0 mueHnYHbIH HOPMOBOH 40
574/2021r 2.4 045 12.03 61.8  Xuneb pxaHoi 30

25.71 27.62 88.72 676.1
4 Utoro: ua 112.54
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Hpuﬂmnozymemuma u xopoutezo Hacmpoenus !!!

®  Jypextop



